Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Красная Горка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

 от «17» февраля  2017 г.                                                                                                      № 1-1

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Красная Горка

муниципального района Кинель-Черкасского района

от  17 февраля  2017 года
Об утверждении Порядка размещения

информации о рассчитываемой среднемесячной
заработной плате за календарный год руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений сельского поселения Красная Горка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области
В соответствии со ст. 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский

РЕШИЛО
   1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой среднемесячной заработной плате за календарный год руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Красная Горка                                                                                       А.Е.Соколов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красная Горка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                               Д.В.Чупахин
Приложение к решению
Собрания представителей
сельского поселения Красная Горка
муниципального района
 Кинель-Черкасский
От 17 февраля 2017г.  № 1-1.
Порядок
размещения информации о рассчитываемой среднемесячной заработной плате за календарный год руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
1. Общие положения

1.1. Настоящий Порядок определяет порядок подготовки и размещения информации о рассчитываемой среднемесячной заработной плате за календарный год руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителем которых является муниципальное образование сельское поселение Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (УКАЗАТЬ АДРЕС САЙТА) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - сеть Интернет).

2. Подготовка и размещение информации в сети Интернет
2.1. Муниципальные учреждения сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее по тексту – муниципальные учреждения) ежегодно осуществляют размещение информации, указанной в пункте 1.1. настоящего Порядка на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.

2.2. В информации должны содержаться следующие сведения:

- наименование муниципального учреждения;

- официальное наименование должностей и фамилии, имена и отчества (при его наличии) руководителя, его заместителей и главного бухгалтера (при их наличии);

- размер среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера (при их наличии).

2.3. В составе предоставляемой размещаемой на официальном сайте информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителя, его заместителей и главного бухгалтера муниципального учреждения, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
2.4. Информация предоставляется в отношении лиц, замещающих соответствующие должности в муниципальном учреждении по состоянию на 31 декабря отчетного года.
2.5. Информация размещается до 15 мая года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

3. Ответственность

3.1. Руководители муниципальных учреждений несут персональную ответственность за своевременность, полноту и достоверность представляемой информации.

Приложение № 1 к Порядку

размещения информации о рассчитываемой среднемесячной

заработной плате за календарный год руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений сельского поселения Красная Горка

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров

        __________________________________________________________,

(наименование муниципального учреждения)  за 20___ год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, руб.